
COMPETITIEVERANTWOORDELIJKE

Afkorting Club Naam Telefoon /Gsm E - mail
1 BOS DE BOSPOEPERS Vercammen Stef 0496/078860 stef.vercammen@thomasmore.be

2 BRO BROUWERSHUIS Van den Bergh Guy 0475/683991 vdbwoonconstruct@gmail.com

3 BTS BUURTHUIS Vingerhoed Ronny 0476/779136 ronny.vingerhoed@telenet.be

4 CL7 CLUB 7 Van Hoof Romain 0473/840045 romainvanhoof@outlook.com

5 DAR DEN AREND Van Thielen Patrick 0497/898952 patrickvanthielen68@gmail.com

6 DBI DE BILLEKENS Castermans Dirk 0476/891790 dirk-c@outlook.be

7 DDG DOORDUWERS GEEL Van Genechten Jef 0485/846455 vicky.windels1@telenet.be

8 DEX DEN EXPORT Mastbooms Frank 0499/729210 mastbooms.frank@telenet.be

9 DIJZ DEN IJZER Muylst Ivan 0479/243705 Yvanmuylst@gmail.com

10 DKA DE KANTIN Verwimp Fons 0497/325045 fonsverwimp1@gmail.com

11 DRB DE ROLLENDE BAL Vanbergen Eddy 0479/736282 eddy.vanbergen@telenet.be

12 DTR DE TRIL Cuypers Roger 0496/106794 roger.cuypers3@telenet.be

13 GER GERMINAL Lemmens Kurt 0475/688242 lemmenskurt@telenet.be

14 KAT T KATERKE Heirman Bianca 0468/345637 bianca.heirman1@telenet.be

15 KLV DE KLEVERS Verrees Robbie 0495/527733 robbie.verrees@telenet.be

16 KRO KROPHOEK Cotteleer Guy 0474/779760 guycotteleer@gmail.com

17 LGW LOUP GAROU Van Rompay Hans 0491/526854 hans.vanrompay@telenet.be

18 LIM LIMIT Stynen Rob 0496/553082 centrumwesterlo@gmail.com

19 MAX DE MAX Aerts Yannick 0493/794242 yannickaerts27@gmail.com

20 MET T METTEKE Mertens Nick 0477/500108 mertensnick@outlook.com

21 POR PORKY'S Van De Broeck Stefaan 0494/223920 stefaan.vandenbroeck@get.be

22 PRB PRAIRIEBOYS Daneels Patrick 0496/400458 w.g@telenet.be

23 RP. ROND PUNT Steemans Jozef 0479/275630 jozef.steemans@telenet.be

24 SPG SPORTGALM Jacobs Christophe 0477/409955 christophe.jacobs@carat-tools.com

25 SPH SPORTHAL Vanheel Charles 0470/664123 charel.vanheel@gmail.com

26 SPK SPORTKAFEE Bosmans Roger 0499/734671 roger.bosmans@telenet.be

27 SVZ SVZOLDER Gerits Jimmy 0479/876387 jimigerits@telenet.be

28 VER T VERMAAK Van der Auwera Eric 0493/837279 sonja.wouters@hotmail.be


